Муниципальное общеобразовательное учреждение

   «Средняя общеобразовательная школа №10
ПРИКАЗ
28  ноября  2013 года                                                          № 143
	Об итогах проведения  муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников
в 2013-2014 учебном году.

	В соответствии с приказом отдела образования администрации Новоалександровского муниципального района № 350 от 23.09.2013 г. «О порядке проведения школьного, муниципального  этапов Всероссийской олимпиады  школьников в 2013-2014  учебном году» и  в целях выявления одаренных  детей  в период с 14 ноября по 23 ноября 2013 года   состоялся муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников и на основании анализа полученных результатов по участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников 2013-2014 учебного года  (приказ ОО АНМР №408 от 27.11.2013г).

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.
	Наградить дипломом  учащихся ставшими победителями  второго  (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников 2013-2014 учебного года

	Английский язык:
Адамян Воскеат -  11 класс
Право:
Ташланову Викторию -10  класс
География:
Боровикова Дмитрия -10 класс

	2. Наградить Дипломом  учащихся ставшими  призерами   муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2013-2014 учебного года
История:
Ташланову Викторию- 10 класс

Обществознание:
Ташланову Викторию- 10 класс
Право:
Степанищеву Ульяну -7 класс
Золотарева Сергея  - 8 класс
География:
Сухинина Владислава – 9 класс
Физическая культура:
Жевтобрюхова Алексея -8 класс
Скрипникову Анастасию - 10 класс
ОБЖ:
Деобальд Елену - 11класс

	4.
	Объявить благодарность следующим учителям,  подготовивших победителей и призеров  муниципального этапа Всероссийской олимпиады  школьников:
1. Баскаковой Антонине Петровне

2. Казаковой Наталье Юрьевне

3. Боровиковой Елене Евгеньевне

4. Скрипникову Тимофею Викторовичу

5. Сурцеву  Сергею Александровичу

	4.1.
	Учителям –предметникам обеспечить участие школьников в третьем региональном этапе Всероссийской олимпиады  школьников

	4.2.
5.

5.1
	Взять под личный контроль подготовку учащихся  к третьему региональному этапу олимпиады.
Завхозу Нехорошевой  Е.С.:

Обеспечить  подвоз участников к местам  проведения третьего регионального этапа Всероссийской олимпиады  школьников

	6.
	Ответственной за работу с одаренными детьми Казаковой Н.Ю.:

	6.1.
	Обеспечить реализацию программ по работе с одаренными детьми в срок до 1 февраля 2014 года

	7.
	Контроль   за   исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №10: _________/А.И. Минькина/